檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施玫君

聯絡電話：04-7232105#1133

傳真：(04)7211176

電子信箱：shimmershih@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：師培字第1061000614B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(A095K0000Q106100061401-1.odt)

主旨：本校英語學系謹訂於106年11月25日辦理「任務導向教學

與差異化教學設計與共備實作」研習，敬請貴府協助轉發

所屬學校踴躍報名參與，並惠允公(差)假，請查照。

說明：

一、辦理日期：106年11月25日9點至12點。

二、辦理地點：本校進德校區教學大樓2樓T207教室。

三、報名方式：自即日起至106年11月24日前，請至國立彰化

師範大學線上報名管理系統 (http://aps.ncue.edu.tw/si

gn_up/show_crs.php?crs_seq=34394)報名。

四、本案聯絡人：本校英語學系賴永純同學，電話：0934-307

458。

正本：教育部國民及學前教育署、直轄市政府教育局及各縣市政府教育處

副本：本校英語學系趙玉芝教授、本校師資培育中心 2017-11-16
09:45:24

121060093072

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■106/11/16 14:58

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_國中教育科